
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2022
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
178 035,22 Kč

Méněpráce 0,00 Kč
178 035,22 Kč

ano
12.12.2021
10.01.2022

Odsouhlasil:

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:
Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Vícenáklady 

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ze dne 10. 02. 2022

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Vítězná, Slaný - výstavba parkovacích míst - II. etapa
0068/1S/2021

KD 6 - 14
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: V PD nebyla řešena částečná oprava stávající podezdívky oplocení školky, která byla zřejmá po obnažení dříve zasypané části 
podezdívky a povrch zde musel být zapojen a přizpůsoben k její vrchní části. Při realizaci přeložky vodovodního řadu bylo zjištěno, že v 
dotčeném úseku potrubí je navíc jedna přípojky vody, kterou bylo nutno nově připojit a osadit novou zemní soupravou se šoupátkem. V místě 
plánovaného napojení bylo stávající potrubí v havarijním stavu a bylo nutno prodloužit vedení vodovodu o cca 4 m včetně zemních prací. Při 
realizaci stavby byly zjištěny pod povrchem při zemních pracích staré nepoužívané cihelné, betonové a kanalizační šachty, které bylo nutné 
odbourat a suť uložit na skládku. Dále byla objevena zemní dutina pravděpodobně po starém topném kanálu, která byla zasypána a 
zhutněna. Po geodetickém zaměření stavby bylo zjištěno, že ve výkazu výměr chybí cca 40 m kabelu a uzemnění pro veřejné osvětlení. Při 
zemních prací bylo zjištěno betonové podloží, které se muselo s ohledem na nové podkladní vrstvy odstranit a uložit na skládku

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Přílohy změnového listu:

Nový termín dokončení díla:

Rozpočet 4A4

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




